





* M M Z L S S 5 3 2 4 0 9 0 7 *

ZE DNE: 09.02.2025
NAŠE ČJ.: MMZL 040914/2025
VYŘIZUJE: Mgr. Pavlína Hrnčířiková
TEL.: 577630317
FAX: 577432911
E-MAIL: PavlinaHrncirikova@zlin.eu



DATUM: 21.02.2025

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Zlína, Odbor kanceláře tajemníka, Oddělení vnitřních služeb (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 09.02.2025 žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), kterou podal prostřednictvím elektronické adresy podatelny statutárního města Zlína (dále jen „elektronická podatelna“) 
 (dále jen „žadatel“).

Povinný subjekt Vám na základě výše uvedené žádosti sděluje následující:

K bodu 1. žádosti:

Obecně závazná vyhláška č. 10/2024 o zřízení Městské policie Zlín (resp. původní OZV č. 10/1992 o zřízení Městské policie Zlín).

K bodu 2. žádosti:

Ke dni podání Vaší žádosti bylo do výkonu služby u Městské policie Zlín zařazeno 99 strážníků.

K bodu 3. žádosti:

Městská policie Zlín má k dispozici 2 ks technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla, tzv. „botiček“, a to typu „Botička zabezpečovací T – Car“.

K bodu 4. žádosti:

Městská policie Zlín disponuje ke dni podání Vaší žádosti celkem 17 služebními vozy.

K bodu 5. žádosti:

Viz příloha.

K bodu 6. žádosti:

Městská policie Zlín disponuje ke dni podání Vaší žádosti celkem 2 ks služebních kol typu Rock Machine Torrent a 4 ks služebních motocyklů (2x Honda NC 750 XD, 2x Yamaha BWs 125).

K bodu 7. žádosti:

Z Vaší žádosti není jasné, za jaký časový úsek je tato informace požadována. Veškeré souhrnné a statistické údaje o činnosti obecní policie jsou však dostupné v rámci zveřejněných výročních zpráv Magistrátu města Zlína (dostupné na: <https://www.zlin.eu/vyrocní-zprava-magistratu-mesta-zlina>).

S pozdravem

Mgr. Pavlína Hrnčířiková
vedoucí Oddělení vnitřních služeb
Odbor kanceláře tajemníka

(podepsáno elektronicky)

Příloha: kopie velkých technických průkazů služebních vozidel